LOTE:

Imóvel Matrícula nº 11.316 do CRI da Comarca de São Lourenço do Oeste-SC. Imóvel Matrícula nº 11.316 do CRI da Comarca de São Lourenço do Oeste-SC. Parte da Colônia rural (área mecanizada) nº 09, com área de 72.600m² (Setenta e dois mil e
seiscentos metros quadrados), localizada na Secção Nova Ibicaré, Fazenda Saudades, Município de Jupiá, dentro da área maior 242.000m² (Duzentos e quarenta e dois metros quadrados). De medidas e confrontações constantes da Matrícula nº 11.316
do CRI da Comarca de São Lourenço do Oeste-SC.